СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

01.04.2025     № 24/83-5

п. Садовый

О согласовании выплаты единовременного денежного поощрения по достижению

возраста 50 лет главы Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Садовского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области и решением Совета депутатов Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от

26.09.2023 № 1/7-5 «О гарантиях осуществления полномочий главы Садовского

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской

области» Совет депутатов р е ш и л:

Согласовать выплату единовременного денежного поощрения по

достижению возраста 50 лет Сузгаевой Алевтине Викторовне, главе Садовского

образования Татищевского района Саратовской области

Глава муниципального образования                                                  А.В.Сузгаева